
quinta-feira, 21 de março de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00832 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

 
 
 
 
 
 
 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 10.140.701/0001-30 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito do Município de Uibaí, Bahia, no uso de suas atribuições regulamentares e considerando o 
julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, que adjudicou e Pregão Presencial nº 013/2019. Objeto Contratação 
de empresa especializada no fornecimento de pneus e acessórios para serem utilizados nos veículos desta 
Prefeitura, em favor da Empresa: ATLANTA COMERCIO DE PNEUS LTDA -CNPJ: 07.200.986/0001-92 que 
venceu os Lotes 01 a 07, Ubiraci Rocha Levi – Prefeito. 

 
 
 

PREFEITURA MUN. DE UIBAÍ, BAHIA 
CNPJ 10.140.701/0001-30 

 
EXTRATO DE CONTRATO  

 
PREGÃO PRESENCIAL 013/2019 – Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de pneus e 
acessórios para serem utilizados nos veículos desta Prefeitura. Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE 
UIBAÍ - BA. Contratada: ATLANTA COMERCIO DE PNEUS LTDA -CNPJ: 07.200.986/0001-92 CONTRATO Nº 
15PP/2019 – pelo valor total de R$ 544.907,00, (quinhentos e quarenta e quatro mil novecentos e sete reais), 
Assinatura 20/03/2019. Vigência 31/12/2019, Ubiraci Rocha Levi.  

 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1ED3EE5DEFF76261AB050A5BCD3F6D1A


		2019-03-21T16:28:00-0300




